[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

	АСАНКАССИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

28.11.2013 ç. № 3/89
Асанкасси ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АСАНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
                28.11.2013 г. № 3/89
деревня Асаново

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского    района   Чувашской Республики    от    31.05.2012    года  № 1/56 «Об утверждении  Правил благоустройства территории   Асановского      сельского  поселения       Комсомольского     района Чувашской   Республики» (в ред. решения Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского    района          Чувашской Республики    от    25.03.2013    года  № 4/74)

В целях приведения  нормативных правовых актов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики в соответствие с действующим законодательством и на основании  экспертного заключения № 2014/2013 от 23.09.2013г., Собрание депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики   РЕШИЛО:

I. Внести в решение Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики №1/56 от 31.05.2012 года «Об утверждении Правил благоустройства территории Асановского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики» (в ред. решения Собрания депутатов Асановского сельского поселения Комсомольского    района   Чувашской Республики    от   25.03.2013 года  №4/74) (далее также – Решение, Правила) следующие изменения:

1. В преамбуле Решения и пункте 1.1 главы 1 «Общие положения» Правил  в  наименовании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации» слово «органов» исключить;

2. В пункте 5.4  главы 5 после слов «муниципальными правовыми актами» дополнить словами  «Асановского сельского поселения»;

3. Абзац 18 пункта 6.6  главы 6 «выгуливать и отпускать с поводка собак в парках, лесопарках, скверах и иных территориях зеленых насаждений» исключить;

4. Абзац 19 пункта 6.6  главы 6 «устраивать на прилегающих территориях склады материалов, способствующие распространению вредителей зеленых насаждений» исключить;
5. Пункты  9.3 , 9.4, 9.7, 9.9   главы 9  исключить;
6. Абзац шестой пункта 10.1 главы 10 «При производстве работ, связанных с необходимостью восстановления покрытия дорог, тротуаров или газонов, разрешение на производство земляных работ рекомендуется выдавать только по согласованию со специализированной организацией, обслуживающей дорожное покрытие, тротуары, газоны» исключить.

      II.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Асановского сельского поселения».

Глава Асановского
сельского поселения                                                                             Н.Н.Карпов
_1047466627